

Realizarea sistemelor de alimentare cu apa în localitatile: Ghipes comuna Martinis, Pauleni comuna Lupeni, Calnaci comuna Subcetate, Bentid comuna Simonesti - proiectare-executie

I.D.: 416625

Documente participare:

- Caiet_de_sarcini.pdf.p7s
- FisaDate_No115509_IP.pdf
- Model_contract_AlimApa.doc.p7s
- Modele de formulare.doc.p7s
- PlanurilncadrareZona.zip.p7s

Data publicarii	04.10.13	Coduri CPV	45231300-8
Termenul limita pentru depunere:	21.10.13	Pretul estimativ:	579.599.811.385,00 RON

Descriere: Proiectarea si executarea retelei de apa potabila în localitatile Ghipes comuna Martinis, Pauleni comuna Lupeni, Calnaci comuna Subcetate, Bentid comuna Simonesti. Valoarea estimata a lucrarilor: 787.043 lei fara TVA, procentul de diverse si neprevazute: 3%, reprezentand suma de 24.342 lei fara TVA, rezultand valoarea totala estimata de: 811.385 lei fara TVA. - din care în anul 2013 - 562.211 lei fara TVA, procentul de diverse si neprevazute este 3%, care reprezinta 17.388 lei fara TVA - valoarea estimata pentru 2013: 579.599 lei fara TVA - diferenta 231. 786 lei fara TVA pana la valoarea totala de 811.385 lei fara TVA se va realiza in anul 2014, pe baza prevederilor art. 122 lit. j din OUG 34/2006. LOT 1 - Alimentare cu apa a localitatii Ghipes, comuna Martinis Din suma aprobata pentru anul 2013 se va realiza: proiectare, racord la rezervor, rezervor, dozator de clor automat, asigurare presiune de functionare si aproximativ 900 m conducte de distributie subtraversare, hidranti, cisele. Valoare totala estimata a lucrarii: 124.202 lei fara TVA - din care 3 % diverse si neprevazute, reprezentand suma: 3.726 lei fara TVA LOT 2 - Alimentare cu apa a localitatii Pauleni, comuna Lupeni Din suma aprobata pentru anul 2013 se va realiza: proiectare, captare, pompare rezervor, dozator de clor automat, asigurare presiune de functionare si aproximativ 500 m conducte de aductiune si distributie, subtraversare, hidranti, cisele. Valoare totala estimata a lucrarii: 141.138 lei fara TVA - din care 3 % diverse si neprevazute, reprezentand suma: 4.234 lei fara TVA LOT 3 - Alimentare cu apa a localitatii Calnaci, comuna Subcetate Din suma aprobata pentru anul 2013 se va realiza: proiectare, captare/racord la cabina forajului, rezervor, dozator de clor automat, asigurare presiune de functionare si aproximativ 1500 m conducte de aductiune si distributie, subtraversare Valoare totala estimata a lucrarii: 167.475 lei fara TVA - din care 3 % diverse si neprevazute, reprezentand suma: 5.024 lei fara TVA LOT 4 - Asigurarea sursei de apa potabila pentru localitatea Bentid, comuna Simonesti Din suma aprobata pentru anul 2013 se va realiza: proiectare, captare/echiparea forajului, rezervor, dozator de clor automat, asigurare presiune de functionare si aproximativ 300 m conducte de aductiune, hidranti, cisele Valoare totala estimata a lucrarii: 146.784 lei fara TVA, din care 3 % diverse si neprevazute, reprezentand suma: 4.404 lei fara TVA Optiuni: AC îsi rezerva dreptul de a achizitiona ulterior noi lucrari, conf. art. 122 lit j din OUG 34/2006